
          
                                    Katedra psychologie 

Oddělení výchovy ke zdraví  

a psychologie zdraví 

 

 

 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Práci předložil(a) student(ka): Petra Nečasová 
 

Název práce:  Znalosti učitelů o poskytování první pomoci 

 

Vedoucí práce: Mgr. Václava Klimtová 

 

Předmět hodnocení 
Výborné Velmi 

dobré 

Dobré Nevyh. 

Iniciativa a samostatnost při zpracování x    

Splnění cíle a rozsahu zadání x    

Úroveň zpracování teoretické části  x   

Úroveň zpracování analytické části x    

Projektová a metodologická koncepčnost x    

Vhodnost použitých metod x    

Způsob zpracování dat x    

Správnost, důkladnost vyhodnocení výsledků x    

Odborná jazyková úroveň x    

Formální uspořádání a úprava (text, grafy, tabulky) x    

Práce s odbornou literaturou (citace a odkazy) x    

Celková odborná úroveň BP x    

Celkový přínos BP x    

 

 

Doplnění hodnocení, připomínky, dotazy : 

 

Předložená bakalářská práce je zvolena na velmi důležité a stěžejní téma v oblasti 

pedagogické profese. Teoretická část je velmi podrobně a kvalitně zpracována, seznamuje nás 

nejen s důležitými postupy v první pomoci, ale také se statistickými informacemi a právním 

ukotvením, čím je podložená nutnost základní znalosti první pomoci v profesi učitele. 

Po formální stránce jsou v bakalářské práci drobné nepřesnosti. Stylisticky je práce 

zpracována velmi zdařile. 

Praktická část je postavena na dotazníkovém šetření, který měl za cíl zjistit data odpovídající 

názvu práce. Metodologicky je praktická část část zpracována bez výrazných chyb s velmi 

překvapivými výsledky.  Cíle včetně všetně dílčích byly naplněny. Velmi oceňuji čas a úsilí, 

které tomuto tématu autorka věnovala a bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 



 

Dotazy, které by se mohly stát předmětem obhajoby: 

 

Jak se Vám spolupracovalo s pedagogy  při zjišťování dat do výzkumné části? 

 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.            NAVRHOVANÁ ZNÁMKA: výborně

         

 

     

Datum: 30. 5. 2019                                                        Mgr. Václava Klimtová, vedoucí práce 

 

 


